Решение № 151 Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2020 год

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	17 августа 2020г.                                                       № 151
	с.Верх-Суетка

Об  утверждении прогнозного плана
приватизации объектов муниципальной
собственности на 2020 год

         Руководствуясь ст. 217 Гражданского Кодекса РФ, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об определении порядка и условий приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Суетский район» и в соответствии с Уставом муниципального образования Суетский район Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края,
РЕШИЛО:
         1.Принять решение «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2020 год».
         2.Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования в установленном Уставом муниципального образования Суетский район Алтайского края порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, земельным отношениям.

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов                                    В.П. Ремпель

Принято решением
Суетского районного Собрания депутатов
Алтайского края
от 17 августа 2020 года № 151

РЕШЕНИЕ
Об  утверждении прогнозного плана
приватизации объектов муниципальной
собственности на 2020 год

         1.Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2020 год следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование и адрес муниципального имущества
	Характеристика имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1
	ГАЗ 3102
Адрес: Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Ленина,83
	Легковой автомобиль 2007 г.в.,
 цвет кузова - Сильвер,
тип двигателя – бензиновый, идентификационный № - Х9631020071409332,
гос. № - Н554ХК22,
ПТС – 52 МР 262046
	Август-Сентябрь  2020

	2
	Нежилое здание
Адрес: Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Советская,8а
	22:45:010203:986
Этажность:1;
общая площадь: 86,5 кв.м.;
Год ввода в эксплуатацию: 1975.
	Октябрь-ноябрь 2020

	3
	Земельный участок
Адрес: Алтайский край, Суетский район, с. Верх-Суетка, ул. Советская,8а
	22:45:010203:802
общая площадь: 389 +/- 13,8 кв.м.;
	Октябрь-ноябрь 2020

         2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Администрации Суетского района в сети интернет.

Глава района                                                                            Н.Н. Долгова
17.08.2020 г. № 59-СД
[bookmark: _GoBack]